
 
Zarządzenie Nr OA.0050.22.2011 

Wójt Gminy Mszana 
Z dnia 08.02.2011r. 

 
 
 

W sprawie: wykonania zadania z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego realizowanego  
w roku 2010. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /Dz.u.nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn .zm./: 

 
 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Przyjąć rozliczenie zadania realizowanego przez LKS „START” Mszana pn. „Piłkarskie 

emocje i rozwój sportowy młodzieży Mszany”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    Wójt  
 

                                                      mgr Mirosław Szymanek                                             


